PAGE

	БЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

	РЕШЕНИЕ

	29.05.2020
	с.Березовка
	№ 116

	О внесении изменений и дополнений в Решение Березовского сельского Совета депутатов  от 27.12.2019 № 111 «О бюджете Березовского  сельсовета Большеулуйского района
 на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов»

          В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Устава Березовского сельского совета, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Березовского сельского Совета депутатов от 27.12.2019 № 111 «О бюджете Березовского сельсовета Большеулуйского района на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Статью 6  изложить в следующей редакции:

Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Березовского сельсовета, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы Березовского сельсовета, увеличиваются (индексируются):

в 2020 году на 20 процентов с 1 июня 2020 года;
на 3 процента с 1 октября 2020 года;

в плановом периоде 2021 - 2022 годов на коэффициент, равный 1.
1.2.      Статью 8  изложить в следующей редакции:

Заработная плата работников не относящихся к должностям муниципальной службы увеличивается (индексируется):

в 2020 году на 10 процентов с 1 июня 2020 года;
на 3 процента с 1 октября 2020 года;

в плановом периоде 2021 - 2022 годов на коэффициент, равный 1.
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.06.2020г.
Глава сельсовета                                                                                                    В.А. Вигель